
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 
(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

П-'АП 
№ 05-204/24 

от 21.05.2024 

№ Об -oZ/WV 

О подведении итогов 
учебно-научно-исследовательской деятельности студентов в 2023-2024 

учебном году 

В соответствии с Планом работы Совета по координации з^ебно-научно-
исследовательской деятельности студентов ГУАП в 2023/2024 учебном году 
студенты Университета приняли участие и достигли высоких результатов в 
международных, всероссийских, региональных, городских и университетских 
конференциях, выставках, олимпиадах, конкурсах 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить за достигнутые результаты по организации учебно-научно-
исследовательской деятельности студентов и за достижение студентами высоких 
показателей на университетских, городских, региональных, российских и 
международных выставках, конференциях, конкурсах: 

1.1. Планшетом Xiaomi Redmi Pad студенческое научное общество 
(СНО) Института № 1 (директор института Майоров Н.Н.). 

1.2. Планшетом TECLAST Т40 Pro студенческое научное общество 
(СНО) института № 3 (директор института Шишлаков В.Ф.). 

1.3. Планшетом TECLAST Р40 студенческое научное общество (СНО) 
Инженерной школы (директор школы Солёный С.В.). 

1.4. Почетными дипломами ГУАП за большую работу по организации 
учебно-научно-исследовательской деятельности студентов ГУАП в 2023/2024 
З^ебном году работников ГУАП в соответствии с приложением 1. 

1.5. Почетными дипломами ГУАП студентов-победителей Конкурса на 
лучшую студенческую научную работу по естественным, техническим и 
гуманитарным наукам ГУАП в 2023/ 2024 учебном году в соответствии с 
приложением 2. 

2. Объявить благодарность студентам и аспирантам за активное участие и 
высокие результаты в XX международном конкурсе на лучшую студенческую 
научнз^ работу EMEA&Pakistan SPC-2024: 

2.1. Анисимову Алексею Александровичу, аспиранту группы А3214, 
2.2. Афанасьевой Виктории Игоревне, студентке группы 4240М, 
2.3. Беловой Марии Юрьевна, студентке группы М357М, 



2 

2.4. Березину Артемию Валерьевичу, студенту группы 1142, 
2.5. Бобрышову Алексею Павловичу, аспиранту группы Ф1321, 
2.6. Бобрышову Даниле Павловичу, студенту группы 4320М, 
2.7. Боженко Виктории Вячеславовне, аспирантке кафедры 41, 
2.8. Виноградову Дмитрию Федоровичу, студенту группы 4118, 
2.9. Воронову Роману Михайловичу, студенту группы 1142, 
2.10. Галеевой Евгении Алексеевне, студентке группы 4215, 
2.11. Головкину Матвею Максимовичу, студенту группы 4215, 
2.12. Гордееву Михаилу Владимировичу, студенту группы 4042, 
2.13. Григорьевой Елизавете Дмитриевне, студентке группы 4021, 
2.14. Григорьеву Игорю Витальевичу, студенту группы 2137, 
2.15. Гришкину Григорию Сергеевичу, студенту группы 2334М, 
2.16. Громыш Яне Руслановне, студентке группы 4141, 
2.17. Долгову Егору Николаевичу, студенту группы 022 ИФ, 
2.18. Жмурину Александру Владимировичу, студенту группы 2037, 
2.19. Залищук Александру Александровичу, студенту группы 4240М, 
2.20. Зенину Роману Станиславовичу, студенту группы 3320М, 
2.21. Зырянову Дмитрию Александровичу, студенту группы 3021, 
2.22. Иванову Илье Николаевичу, аспиранту группы А2441, 
2.23. Казадио Даниэле Франческовичу, студенту группы М061, 
2.24. Казакевич Татьяне Олеговне, студентке группы 4142, 
2.25. Калиничеву Михаилу Алексеевичу, студенту группы 2337М, 
2.26. Калиниченко Михаилу Александровичу, студенту группы 222 ИФ, 
2.27. Карабаевой Дарье Кирилловне, студентке группы 4141, 
2.28. Клешнину Борису Денисовичу, студенту группы 2138, 
2.29. Козлову Михаилу Дмитриевичу, аспиранту группы А3311, 
2.30. Колесниковой Анастасии Юрьевне, студентке группы 2051, 
2.31. Комаровой Виктории Сергеевне, аспирантке группы А352А, 
2.32. Комарову Тимофею Игоревичу, аспиранту группы А252А, 
2.33. Кузьменко Юрию Павловичу, студенту группы 3320М, 
2.34. Лисовенко Софье Николаевне, студентке группы 2037, 
2.35. Мариенко Екатерине Алексеевне, студентке группы 2051, 
2.36. Матвееву Александру Дмитриевичу, студенту группы 1142, 
2.37. Пассет Ростиславу Сергеевичу, студенту группы 2235М, 
2.38. Рассыхаевой Марии Дмитриевне, аспирантке группы А211М, 
2.39. Ревунову Глебу Михайловичу, аспиранту грзшпы А0211 А, 
2.40. Рывкиной Яне Андреевне, студентке группы 2335М, 
2.41. Сениченковой Яне Олеговне, студентке группы 4131, 
2.42. Смородской Софье Константиновне, студентке группы 2051, 
2.43. Топчий Валерию Сергеевичу, студенту группы 222 ИФ, 
2.44. Тюриновой Виолетте Александровне, аспирантке кафедры А2М21, 
2.45. Щукиной Дарье Сергеевне, студентке группы М257М, 
2.46. Юдину Ивану Александровичу, аспиранту группы А2441. 



3 

3. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 
результаты в конкурсе на соискание премий Правительства Санкт- Петербурга 
за выполнение дипломного проекта по заданию исполнительных органов власти 
Санкт- Петербурга: 

3.1. Гавриловой Ульяне Сергеевне, студентке группы 1021, 
3.2. Давыдовой Ольге Ярославовне, студентке группы М022, 
3.3. Казадио Даниэле Франческовичу, студенту группы М061, 
3.4. Крутикову Александру Андреевичу, студенту группы 8043К, 
3.5. Журавель Ил арии Юрьевне, студентке группы 8916К, 
3.6. Лебединской Варваре Сергеевне, студентке группы М255М. 

4. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 
результаты в региональных предметных студенческих олимпиадах высших 
учебных заведений, расположенных на территории Санкт-Петербурга по 
биотехническим системам (биомедицинской инженерии) и управлению 
качеством: 

4.1. Истоминой Юлии Павловне, студентке группы М050, 
4.2. Логиновой Полине Ивановне, студентке группы 2046, 
4.3. Малогриценко Эвелине Евгеньевне, студентке группы 2046, 
4.4. Митягиной Марии Николаевне, студентке группы М050, 
4.5. Свириденко Анастасии Вячеславовне, студентке группы М051, 
4.6. Токмаковой Софье Евгеньевне, студентке группы 2046, 
4.7. Трубиной Маргарите Андреевне, студентке группы 2046. 

5. Объявить благодарность студентам за активное участие и высокие 
результаты во Всероссийской студенческой инженерной олимпиаде «Расширяй 
умения»: 

5.1. Васютину Ивану Дмитриевичу, студенту группы 3123, 
5.2. Грецкому Егору Алексеевичу, студенту группы 3015, 
5.3. Малороду Даниле Михайловичу, студенту группы 3112, 
5.4. Николаеву Вячеславу Евгеньевичу, студенту группы 3112, 
5.5. Шорохову Семёну Константиновичу, студенту группы 3015. 

Основание: Служебная записка заместителя Председателя Совета по 
координации учебно-научно-исследовательской деятельности студентов 
ГУАП с резолюцией проректора по образовательным технологиям и 
инновационной деятельности. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по образовательным технологиям и инновационной деятельности Шишлакова 
В.Ф. 

Ректор Ю. А. Антохина 



4 

Приложение №1 
к Приказу ГУАП 
01M.DS.2024 № Об' 

Список работников ГУАП, награжденных Почетными дипломами ГУАП за 
большую работу по организации учебно - научно - исследовательской 
деятельности студентов университета в 2023/2024 учебном году: 

1. Акопян Белла Кареновна, ассистент кафедры 41, 
2. Андрейцо Сергей Юрьевич, доцент кафедры 84, 
3. Бердникова Наталья Александровна, доцент кафедры 81, 
4. Бойков Владимир Иванович, доцент кафедры 31, 
5. Богословская Наталья Валентиновна, доцент кафедры 42, 
6. Булгаков Дмитрий Алексеевич, ст. преподаватель кафедры 41, 
7. Васильева Виктория Сергеевна, ассистент кафедры 82, 
8. Вересова Алина Максимовна, ассистент кафедры 25, 
9. Верещагина Татьяна Николаевна, преподаватель СПО, 
Ю.Виноградова Екатерина Петровна, ст. преподаватель кафедры 23, 
П.Воробьева Лариса Станиславовна, доцент кафедры 81, 
12.Григорьев Евгений Константинович, ст. преподаватель кафедры 44, 
13.Григорьева Наталья Никифоровна, ст. преподаватель кафедры 41, 
14.Грызунова Елена Вениаминовна, доцент кафедры 85, 
15 .Дроздова Анна Петровна, доцент кафедры 81, 
16.Жильникова Наталья Александровна, профессор кафедры 5, 
П.Исаков Виктор Иванович, доцент кафедры 41, 
18.Казаков Василий Иванович, доцент кафедры 23, 
19.Киршина Ирина Анатольевна, ст. научный сотрудник кафедры 23, 
20.Коваленко Роман Андреевич, ст. преподаватель кафедры 2 ИФ, 
21.Кононов Олег Александрович, доцент кафедры 23, 
22.Корсикова Наталья Александровна, доцент кафедры 85, 
23.Красильникова Ольга Ивановна, доцент кафедры 42, 
24.Крячко Александр Федотович, заведующий кафедрой 21, 
25.Кузнецов Виталий Александрович, доцент кафедры 42, 
26.Кузьменко Владимир Павлович, доцент кафедры 32, 
27.Куликов Дмитрий Дмитриевич, преподаватель СПО, 
28.Макарова Наталья Владимировна, профессор кафедры 82, 
29.Мартынов Александр Александрович, доцент кафедры 32, 
30.Майоров Николай Николаевич, директор института 1, 
ЗГМилицианова Эльнара Леонидовна, преподаватель СПО, 
32.Молчанова Светлана Маратовна, доцент кафедры 81, 
33.Назаревич Станислав Анатольевич, доцент кафедры 5, 
34.Ненашев Вадим Александрович, доцент кафедры 23, 
35.Овчинников Андрей Анатольевич, доцент кафедры 25, 
36.Плотников Григорий Александрович, ст. преподаватель кафедры 82, 



5 

37.Поляк Марк Дмитриевич, доцент кафедры 42, 
38.Пойманова Екатерина Дмитриевна, доцент кафедры 25, 
39.Самойлов Александр Васильевич, заведующий кафедрой 81, 
40.Сергеев Александр Михайлович, доцент кафедры 44, 
41.Силина Ангелина Александровна, ассистент кафедры 12, 
42.Сковорода Дмитрий Владимирович, ассистент кафедры 82, 
43.Солёный Сергей Валентинович, заведующий кафедрой 32, 
44.Сорокин Алексей Андреевич, и о заведующего кафедрой 2 ИФ, 
45.Степанов Никита Вячеславович, старший преподаватель кафедры 25, 
46.Татарникова Татьяна Михайловна, директор института 4, 
47.Тюрликов Андрей Михайлович, заведующий кафедрой 25, 
48.Усикова Ирина Васильевна, доцент кафедры 82, 
49.Ушаков Виталий Анатольевич, доцент кафедры 41, 
50.Фролова Елена Александровна, директор института ФПТИ, 
51.Харитонова Галина Фёдоровна, преподаватель СПО, 
52.Чабаненко Александр Валерьевич, доцент кафедры 5, 
53.Шевяков Даниил Олегович, ассистент кафедры 42, 
54.Шепета Александр Павлович, профессор кафедры 41, 
55.Шишлаков Владислав Федорович, заведующий кафедрой 31, 
56.Юрьева Ирина Александровна, преподаватель СПО, 
57.Яковлева Екатерина Арнольдовна, доцент кафедры 41, 
58.Ян Сергей Игоревич, старший преподаватель кафедры 23. 



6 

Приложение №2 
к Приказу ГУАП 

2024 

Список студентов-победителей Конкурса на лучшую студенческую 
научную работу по естественным, техническим и гуманитарным наукам 
ГУАП в 2023/ 2024 учебном году, награжденных Почетными дипломами 
ГУАП: 

1. Аблязова Анфиса Андреевна, студентка группы 3323, 
2. Акуненко Глеб Евгеньевич, студент группы 4117, 
3. Алатырёв Данила Артёмович, студент группы М211, 
4. Александров Святослав Евгеньевич, студент группы 3011, 
5. Андреев Владислав Игоревич, студент группы СОИ, 
6. Андреев Илья Алексеевич, студент группы М131К, 
7. Андреевский Егор Дмитриевич, студент группы 8151КС, 
8. Андриевская Амалия Сергеевна, студентка группы 1212, 
9. Андриенко Ульяна Андреевна, студентка группы 1337, 
Ю.Антонова Анастасия Андреевна, студентка группы 8315М, 
П.Архипов Тимофей Игоревич, студент группы 3326, 
12.Астафьев Макар Игоревич, студент группы 6227К, 
13.Астахов Михаил Николаевич, студент группы 3333, 
М.Афанасьев Владислав Игоревич, студент группы 8315М, 
15.Афанасьев Иван Сафронович, студент грзшпы 3223М, 
16.Бакланов Богдан Романович, студент группы 1340М, 
17.Балмасова Анастасия Владимировна, студентка группы 2254, 
18.Бачериков Степан Александрович, студент группы 3333, 
19.Башмачников Дмитрий Игоревич, студент группы 3311, 
20.Бейсембаев Данил Ильвардович, студент группы 2133, 
21.Белинец Вадим Алексеевич, студент группы Z1221, 
22.Белова Мария Юрьевна, студентка группы М357М, 
23.Беляева Анна Андреевна, студентка группы М2ЮМ, 
24.Беляев Иван Павлович, студент группы 2254, 
25.Бикемов Ярослав Леонидович, студент группы 1213, 
26.Билан Илья Александрович, студент группы 2133, 
27.Билаш Дарья Игоревна, студентка группы ЗОН, 
28.Бирюков Евгений Валерьевич, студент группы 2337М, 
29.Бирюкова Юлия Геннадьевна, студентка группы 6028К, 
30.Бирюлёв Илья Игоревич, студент группы 2337М, 
31 .Боева Екатерина Александровна, студентка группы М131, 
32.Бойцов Вячеслав Николаевич, студент группы 2037, 
33.Борисенко Кирилл Алексеевич, студент группы М054КС, 
34.Бормотов Александр Александрович, студент группы 2337М, 
35.Борщ Н[икита Сергеевич, студент группы 4236, 



7 

36.Бурдаков Ростислав Иванович, студент группы 3121, 
37.Бырк Александра Андреевна, студентка группы 2351, 
38.Васильев Леонид Александрович, студент группы С012, 
39.Вечирко Марина Сергеевна, студентка группы 1112, 
40.Видякина Диана Сергеевна, студентка группы 2051, 
41.Вихарева Жанна Алексеевна, студентка группы 1112, 
42.Владимиров Данила Андреевич, студент группы М131М, 
43.Воронин Игорь Николаевич, студент группы 8026, 
44.Гаста Олег Вячеславович, студент группы 1340М, 
45 .Геращенко Юлия Игоревна, студентка группы 8315М, 
46.Геренко Ксения Александровна, студентка группы 2313, 
47.Головков Константин Сергеевич, студент группы 2351, 
48.Гондурова Полина Антоновна, студентка группы 4226, 
49.Гордиенко Павел Александрович, студент группы 4026. 
50.Гороховицкий Егор Русланович, студент группы В3326, 
51.Горюнов Алексей Геннадьевич, студент группы 2254, 
52.Григорьева Дарья Алексеевна, студентка группы 8027, 
53.Григорьева Регина Руслановна, студентка группы 2043, 
54.Гришкин Григорий Сергеевич, студент группы 2335М, 
55.Грищенко Игорь Денисович, студент группы 8036, 
56.Грищук Анастасия Дмитриевна, студентка группы 6028К, 
57.Громов Георгий Сергеевич, студент группы 3328, 
58.Громов Сергей Вадимович, студент группы 1340М, 
59.Грошева Светлана Евгеньевна, студентка группы 1337, 
60.Гуля Петр Михайлович, студент группы 4117, 
61.Дмитриев Алексей Олегович, студент группы 2052, 
62.Дмитриев Андрей Анатольевич, студент группы М053КС, 
63.Долгов Егор Николаевич, студент группы 022 ИФ, 
64.Дроздовский Иван Дмитриевич, студент группы М211, 
65.Дронь Дарья Денисовна, студентка группы С397к, 
66.Дрягин Денис Александрович, студент группы 2154, 
67.Дьяченко Виктория Валерьевна, студентка группы 1340М, 
68.Епринцев Михаил Александрович, аспирант группы А2131, 
69.Еременко Никита Олегович, студент группы 1112, 
70.Есипов Геннадий Евгеньевич, студент группы 4226, 
71.Железняк Андрей Андреевич, студент группы 2337М, 
72.Жмурин Александр Владимирович, студент группы 2037, 
73.Журавлева Юлия Андреевна, студентка группы 1323, 
74.3адорожный Вячеслав Константинович, студент группы ЗОН, 
75.Зайцев Никита Сергеевич, студент группы 1141, 
76.3аусайлов Роман Дмитриевич, студент группы 1141, 
77.Знаменская Дарья Денисовна, студентка группы 4026, 
78.Зубарев Михаил Андреевич, аспирант кафедры 31, 
79.Иванов Виктор Олегович, студент группы 3320М, 
80.Иванов Кирилл Олегович, студент группы 2037, 



8 

81 .Иванова Людмила Валерьевна, студентка группы 8214МКз, 
82.Иконникова Диана Робертовна, студентка группы 8026, 
83.Исаева Дарья Андреевна, студентка группы 2055, 
84.Казадио Даниэле Франческович, студент группы М061, 
85.Казаев Александр Антонович, студент группы М131К, 
86.Казанцев Никита Андреевич, студент группы 7041, 
87.Калиничев Михаил Алексеевич, студент группы 2337М, 
88.Карасов Даниил Витальевич, студент группы 8027, 
89.Карпов Андрей Анатольевич, студент группы 3331, 
90.Керпус Иван Геннадьевич, студент группы СЗ14К ИФ, 
91.Киселёв Иван Павлович, студент группы 3026КС, 
92.Киселёв Святослав Игоревич, студент группы 3333, 
93.Киселёв Тимофей Георгиевич, студент группы 1340М, 
94.Кислицын Андрей Дмитриевич, студент группы 4922, 
95.Клёнушкин Егор Денисович, студент группы С394К ИФ, 
96.Клинкова Валерия Сергеевна, студентка группы М256, 
97.Ключерев Дмитрий Александрович, студент группы 1213, 
98.Ковадло Артемий Александрович, студент группы М131К, 
99.Ковбасина Анна Викторовна, студентка группы 8214МКз, 
100. Козлова Алёна Романовна, студентка группы 4126, 
101. Козлов Никита Владимирович, студент группы 2254, 
102. Колесников Виталий Алексеевич, студент группы 2335М, 
103. Колесник Фёдор Олегович, студент группы 2211, 
104. Колесова Анастасия Дмитриевна, студентка группы 3220М, 
105. Колонистов Вадим Дмитриевич, студент группы 2351, 
106. Колотилин Владимир Владимирович, студент группы 7041, 
107. Кондратов Дмитрий Игоревич, студент группы 8133К, 
108. Копытов Константин Сергеевич, студент группы М022, 
109. Коркунов Александр Васильевич, студент группы 3220М, 
ПО. Корнилов Артём Владимирович, студент группы 1212, 
111. Корякин Владимир Олегович, студент группы 2254, 
112. Костыгов Егор Сергеевич, студент группы 1011, 
113. Кравцова Елизавета Алексеевна, студентка группы 1211, 
114. Красников Богдан Юрьевич, студент группы М022, 
115. Красова Юлия Михайловна, студентка группы 6132К, 
116. Кротов Кирилл Александрович, студент группы 3223М, 
117. Крылов Даниил Романович, студент группы 2250М, 
118. Крылов Дмитрий Максимович, студент группы 3326, 
119. Кудряшова Диана Вячеславовна, студентка группы 2254, 
120. Кудряшова Елена Владимировна, студентка группы 8315М, 
121. Кузнецов Валентин Вячеславович, студент группы 233 5М, 
122. Кузнецова Виолетта Романовна, студентка группы 1323, 
123. Кузовов Артём Сергеевич, студент группы 1111, 
124. Кузьменко Юрий Павлович, студент группы 3220М, 
125. Кулумбегов Михаил Мерабович, студент группы 3218М, 



9 

126. Кухарь Максим Алексеевич, студент группы 4142, 
127. Лавриненко Кирилл Андреевич, студент группы 2052, 
128. Лапаев Ярослав Денисович, студент группы 2154, 
129. Лебедев Вячеслав Романович, студент группы 3011, 
130. Левченко Ульяна Владимировна, студентка группы 3220М, 
131. Лизько Владимир Николаевич, студент группы 3011, 
132. Линникова Екатерина Олеговна, студентка группы 6131, 
133. Лисовенко Софья Николаевна, студентка группы 2037, 
134. Лобода Иван Александрович, студент группы 4220М, 
135. Лызлова Дарья Павловна, студентка группы 3326, 
136. Лявданский Константин Владленович, студент группы 1212, 
137. Ляшевич Денис Александрович, студент группы 2033, 
138. Максимова Карина Максимовна, студентка группы 1211, 
139. Малышев Георгий Андреевич, студент группы 1211, 
140. Мастеров Андрей Петрович, студент группы 3222М, 
141. Машковцев Родион Дмитриевич, студент группы 1141, 
142. Мельникова Валентина Андреевна, студентка группы 6230МК, 
143. Мимикин Владимир Игоревич, студент группы 1340М, 
144. Митяева Анна Игоревна, студентка группы М061, 
145. Миусский Евгений Александрович, студент группы С322, 
146. Михаелян Николай Александрович, студент группы 3224М, 
147. Михайлов Данила Вячеславович, студент группы 1211, 
148. Михайловский Михаил Валентинович, студент группы С072, 
149. Молодых Ярослав Игоревич, студент группы 3224М, 
150. Мулявин Яков Владиславович, студент группы 8315М, 
151. Нафидина Наталия Сергеевна, студентка группы 8026, 
152. Никоненко Максим Геннадьевич, студент группы 1012, 
153. Новиков Егор Артёмович, студент группы С214, 
154. Нужный Егор Вадимович, студент группы 2353, 
155. Остапенко Иван Владимирович, студент группы 3311, 
156. Отянов Михаил Александрович, студент группы 4220М, 
157. Павлова Елизавета Сергеевна, студентка группы 3315, 
158. Павлов Василий Сергеевич, студент группы 1233, 
159. Павлык Анастасия Олеговна, студентка группы С297к, 
160. Петров Григорий Михайлович, студент группы 1322, 
161. Печенкин Михаил Алексеевич, студент группы 1212, 
162. Платонов Иван Андреевич, студент группы 3333, 
163. Плехов Артем Рашидович, студент группы М131К, 
164. Польских Ольга Сергеевна, студентка группы 32ЮМ, 
165. Попова Алёна Романовна, студентка группы 3312, 
166. Попов Максим Николаевич, студент группы 1043, 
167. Попов Павел Александрович, студент группы 3026Кс, 
168. Порываев Виталий Наильевич, студент группы 4042, 
169. Прокудин Александр Алексеевич, студент группы С324, 
170. Раупов Денис Александрович, студент группы 2154, 



10 

171. Рудаков Михаил Алексеевич, студент группы 8016К, 
172. Рухмалёва Анастасия Евгеньевна, студентка группы 8315М, 
173. Рывкина Яна Андреевна, студентка группы 2335М, 
174. Рякин Владимир Игоревич, студент группы 031К ИФ, 
175. Савельев Алексей Николаевич, студент группы 3121, 
176. Самойленко Александр Дмитриевич, студент группы 3313к, 
177. Самокиш Марк Андреевич, студент группы 1111, 
178. Селиванов Семён Владимирович, студент группы 2040, 
179. Сенина Яна Игоревна, студентка группы 4116, 
180. Сениченкова Яна Олеговна, студентка группы 4131, 
181. Скопинцев Владимир Андреевич, студент группы 1337, 
182. Смирнов Василий Владимирович, студент группы С072, 
183. Смотренко Никита Владимирович, студент группы 3324М, 
184. Соколов Алексей Владимирович, студент группы 8026, 
185. Сорокин Альберт Витальевич, студент группы 1212, 
186. Старощук Дарья Игоревна, студентка группы 3023, 
187. Тертиенко Таисия Николаевна, студентка группы С261к, 
188. Тимофеева Ольга Андреевна, студентка группы 3121, 
189. Тихомиров Иван Николаевич, студент группы 7041, 
190. Тишин Денис Владимирович, студент группы 2154, 
191. Толкач Ярослав Игоревич, студент группы 8126, 
192. Трухман Григорий Павлович, студент группы 2033, 
193. Ушакова Татьяна Евгеньевна, студентка группы М357, 
194. Филатова Екатерина Евгеньевна, студентка группы 1112, 
195. Филиппов Александр Антонович, студент группы 2051, 
196. Фроликов Даниил Алексеевич, студент группы СО 12, 
197. Цветков Кирилл Анатольевич, студент группы 8151КС, 
198. Харитонова Екатерина Алексеевна, студентка группы М358М, 
199. Чазов Иван Владимирович, студент группы 4028, 
200. Черкасов Александр Павлович, студент группы С214, 
201. Чугунов Александр Дмитриевич, студент группы С216, 
202. Чудаков Матвей Игоревич, студент группы 2056, 
203. Чудопал Дарья Сергеевна, студентка группы 623 ОМ, 
204. Шалагинова Виктория Яковлевна, студентка группы 2056, 
205. Шахуд Жоржес Насимович, студент группы 8211 К, 
206. Шевченков Владимир Максимович, студент группы 2254, 
207. Шетинин Владимир Сергеевич, студент группы Z0111, 
208. Шинкевич Андрей Алексеевич, студент группы 3121, 
209. Шквиро Сергей Алексеевич, студент группы 4036, 
210. Шокальский Всеволод Борисович, студент группы 3121, 
211. Штеле Богдан Эдуардович, студент группы 2052, 
212. Якимова Ксения Валерьевна, студентка группы 1212. 


